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Referat 
 
Det var ingen kommentarer til referatet fra forrige møte. 
 
 
NT/FU-sak 11/15: Phd reisestøtte – vurdere grunnlag for evt. endring i retningslinjer 
 
Saksvedlegg. Prodekan Tor Grande innledet. 
 
Konklusjon: Fremlagte forslag til reviderte retningslinjer foreslås vedtatt av Dekan, med de endringer som 
kom fram i møtet. 
 
 

NT/FU-sak 12/15 Nordic 5-tech PhD 
 

Saksvedlegg. Prodekan Tor Grande innledet. 
 
Konklusjon: FUs medlemmer sørger for at saken diskuteres i PhD programrådene. Det er naturlig å se dette i 
sammenheng med forskerskoler. Saken følges opp i FU mot slutten av semesteret. Det fokuseres da på hvilke 
emner vi kan tilby intensiv gjennomføring av slik at de lettere kan følges av N5T-kandidater, men også andre 
som f.eks. næringsphd / offentlig phd, eksterne kandidater, samarbeidsuniversitet/-institusjoner, 
forskerskoler, Marie S. Curie ITN. 
 
 

NT/FU-sak 13/15: PhD-emne i vitenskapsteori og etikk ved UNIS 
 

Saksvedlegg. Prodekan Tor Grande innledet. 
 
NT-fakultetets fagtilbud som per i dag er relevant i forhold til forespørselen fra UNIS er emnet «MN8000 - 
Naturvitenskap i praksis: Metode, Etikk og Formidling». Dette emnet er nyutviklet og gjennomføres for første 
gang i studieåret 2015/2016. 
 
Konklusjon: Uten erfaring med gjennomføring av emnet, finner ikke FU at det er riktig tidspunkt for å tilby 
kurset på den formen UNIS etterspør. 
 
 

NT/FU-sak 14/15: NT-spesifikke bestemmelser i tillegg til Ph.D-forskriften. 
 

Saksvedlegg. Prodekan Tor Grande innledet. 
 
Diskusjonen viste at det er hensiktsmessig med en revidering av de NT-spesifikke bestemmelsene som 
kommer i tillegg til Ph.D.-forskriften. Dette gjelder spesielt det som angår opplæringsdelen. 
 
Konklusjon: administrasjonen legger fram et revidert forslag til NT-spesifikke bestemmelser som tar hensyn 
til kommentarene som kom fram i møtet. 
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NT/FU-sak 15/15: Dialogmøter med PhD programråd, tema for høstens møter 
 
Saksvedlegg. Prodekan Tor Grande innledet. 
 
Konklusjon: FU har ingen tillegg til de tema som foreslås i saksframlegget. Evt. innspill fra FUs medlemmer 
etter dette møtet sendes til Lars snarest, da første dialogmøte finner sted 7. september. 
 
 
NT/FU-sak 16/15: Orienteringssaker: 
 
Prodekan Tor Grande orienterte om følgende saker: 

Ny phd-håndbok  
Henvendelse fra DION om pliktarbeid og økonomiske rammevilkår for stipendiater og 
postdoktorer (saksvedlegg) 
Invitasjon til å foreslå æresdoktorer 2016 (saksvedlegg) 
Nominering til nivå 2 for 2015, brev fra UHR (saksvedlegg) 
Høring, revisjon av forskningsetikkloven 

 
Eventuelt 
 
MN 8000 sett i relasjon til delvis overlappende emner 
 

Seksjonssjef Lars Onsøyen orienterte. 
 
Innholdet i emnet «HFEL8000 - Vitenskapelig kommunikasjon - publisering og allmennrettet 
formidling» overlapper tematisk med deler av NT-fakultetets nye obligatoriske emne «MN8000 - 
Naturvitenskap i praksis: Metode, Etikk og Formidling». NT-fakultetets kandidater oppfordres til å ta 
emnet MN8000, men emnet er kun obligatorisk for kandidater tatt opp etter 1. juli 2015. FU ble 
orientert om at en ph.d.-kandidat har fått godkjent endring i sin opplæringsdel hvor emnet 
HFEL8000 tas inn som nytt element i kandidatens plan. Vurderingen forut for denne beslutningen 
legger bl.a. vekt på at kandidaten ble tatt opp før NT-fakultetets MN8000 ble innført som 
obligatorisk emne, samt at endringen i kandidatens opplæringsdel førte til at et emne på masternivå 
ble tatt ut til fordel for et emne på ph.d.-nivå. 

 
Endret dato for FU-møte i oktober. 

Det ble besluttet å flytte oktobermøtet fra 22. oktober til 27. oktober. Møteinnkalling i Outlook er 
endret. 

 

 
Neste møte:  24. sept. kl 14-16 


